ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
проректором по научной работе О.П. Грибуновым

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 29 октября 2021 г. № ___

О представлении работников Байкальского госуниверситета
к награждению наградами Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 г. № 141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
1. Утвердить и представить в отдел государственных наград управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной гражданской службе, кадрам и государственным наградам списки кандидатов на награждение наградами Иркутской области к Дню российской науки в 2022 году общим количеством 2 человека (список прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на проректора по научной работе О.П. Грибунова.

Председатель Ученого совета                                                           В.В. Игнатенко

Приложение к решению № ___ ученого совета БГУ от 29 октября 2021 г.

Список кандидатов к поощрению наградами Иркутской области
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Вид награды

	1
	Астафьев Сергей Александрович
	Заведующий кафедрой экономики строительства и управления недвижимостью
	Благодарность Губернатора Иркутской области

	2
	Былков Владимир Георгиевич

	Профессор кафедры государственного управления и управления человеческими ресурсами
	Почетная грамота Губернатора Иркутской области

[bookmark: _GoBack]